

**Dodatok č. 2**  
**k Zmluve o dielo č. ÚEZ 370/2016 zo dňa 19.12.2016 v znení jej**  
**dodatku č. 1**

**Objednávateľ:** Mestská časť Bratislava–Nové Mesto  
 sídlo: Junácka č. 1, 832 91 Bratislava  
 zastúpený: Mgr. Rudolfom Kusým, starostom  
 IČO: 00 603 317  
 DIČ: 2020887385  
 bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
 číslo účtu: 1800347007/5600

(ďalej v texte ako „objednávateľ“)

**Zhotoviteľ:** OMOSS spol. s r.o.  
 zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vl. č. 12032/L  
 sídlo: Osadská 679/15, 028 01 Trstená  
 zastúpený: Patrik Filek, konateľ  
 IČO: 36 390 151  
 DIČ: 2020129430  
 bankové spojenie: VÚB a.s., Trstená  
 číslo účtu / IBAN: SK40 0200 0000 0014 7592 1254

(ďalej v texte ako „zhotoviteľ“)

### Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.12.2016 Zmluvu o dielo č. ÚEZ 370/2016 v znení jej dodatku č. 1 (ďalej v texte ako „zmluva“).
2. Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán sa dohodli zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku č. 2 k zmluve (ďalej v texte ako „dodatok“) v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, z dôvodu, že pri realizácii stavby diela boli zistené nasledovné skutočnosti /potreby naviac prác a tovarov/ v zmysle upozornenia zhotoviteľa, cenovej ponuky - **prílohy č. 1** k tomuto dodatku v nasledovnom rozsahu:
  - a) Po odkrytí vrchnej časti zeminy zemného valu v oblasti hranice medzi budovou Národného tenisového centra a par. č. 11280/1 sa objavila navážka stavebnej sute pravdepodobne z predchádzajúcich búracích prác v minulosti. Zakladať stavbu na takejto suti nie je v zmysle platných právnych noriem povolené, t.j. je nutné súť odstrániť a riadne v súlade s platnými zákonom o odpadoch zlikvidovať. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávatel', ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať, nakoľko sa nachádzali po povrchom.
  - b) Projektová dokumentácia vrátane výkazu výmer a rozpočtu neobsahovala nacenenie búracích prác oporného múru a schodiska nachádzajúceho sa pri budove Národného tenisového centra, t.j. tieto naviac práce neboli zahrnuté do pôvodnej

zmluvy, avšak sú nevyhnutné na dosiahnutie účelu diela ako celku v zmysle zmluvy. Vzhľadom na veľkosť diela a bezpečnosť a ochranu práce na stavenisku ako takom nie je účelné a ani technicky možné, aby tieto búracie práce boli zrealizované iným dodávateľom ako je zhotoviteľ a objednávateľovi by uvedené spôsobilo duplicitu nákladov vzhľadom na rozsah diela ako celku a vykonávanie aj iných búracích prác zo strany zhotoviteľa (prítomnosť strojov, pracovníkov priamo na stavenisku), t.j. je zrejmé, že zhotoviteľ je uvedený schopný vykonať za nižšiu cenu.

- c) V rámci odstraňovania zeminy v časti areálu pri tenisových kurtach športového klubu Slovan, boli odhalené zvyšky základov a murív spodnej stavby tribúny a zázemia cyklistického štadióna v dĺžke cca 75 m (železobetónová stena). Zakladať stavbu na pôvodnej stavbe nie je v zmysle platných právnych noriem povolené, t.j. je nutné tieto základy odstrániť a riadne v súlade s platným zákonom o odpadoch zlikvidovať. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávateľ, ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať, nakoľko sa nachádzali po zeminou.
- d) V rámci územného, ako aj stavebného konania a príslušných rozhodnutí stavebného úradu, stavebný úrad dal ako podmienku realizácie diela (na základe pripomienok účastníka stavebného konania), objednávateľovi - uzatvoriť celý areál športparku JAMA oplotením (pod výlučnou kontrolou objednávateľa – mimo areálu národného tenisového centra) tak, aby sa zamedzil vstup nepovolaných osôb mimo prevádzkových hodín areálu. Uvedená podmienka je splniteľná prostredníctvom zhotoviteľa tak, že tento dobuduje oplotenie vrátane vstupných brán (presné umiestnenie a rozsah oplotenia je upravené v samostatnej projektovej dokumentácii – **príloha č. 2**) v časti pri Národnom tenisovom centre (ďalej len NTC), nakoľko pôvodná projektová dokumentácia počítala so zlúčením areálu športparku so vstupom a vonkajším areálom NTC, a to tak, že športpark bude mať vlastné oplotenie s vylúčením areálu NTC, pričom tento rozsah je zrejmý z ohlásenia drobnej stavby č. OS-886/2016-SUC zo dňa 12.08.2016. Predmetné naviac práce / tovary sú nevyhnutné a zároveň ich objednávateľ, ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať, nakoľko vyplynuli až z konania na stavebnom úrade.
- e) V zmysle zmluvy o spolupráci uzatvorenej medzi objednávateľom a Národným tenisovým centrom a.s. č. 289/2016 zo dňa 08.09.2016 bolo dohodnuté, že oporné múry nachádzajúce sa na stavebnom objekte tenisových kurtov, ako stavebník zabezpečí na vlastné náklady Národné tenisové centrum, a.s.. Nakoľko Národnému tenisovému centru, a.s. nebola predĺžená lehota na čerpanie dotácie, z ktorej mal byť predmetný stavebný objekt (vrátane oporných múrov) financovaný, je potrebné, aby tieto boli zrealizované objednávateľom za účelom ukončenia stavby diela a jeho možnej kolaudácie. Národné tenisové centrum, a.s. nemohlo zrealizovať predmetné práce z dôvodu omeškania objednávateľa s podpisom zmluvy, t.j. z dôvodov na strane objednávateľa. Predmetné naviac práce / tovary sú nevyhnutné a zároveň ich objednávateľ nemohol vopred predpokladať.
- f) Na prístupovej komunikácii k zásobovaniu prevádzok v NTC, ktorej vybudovanie je predmetom diela sa po odkrytí zvyšných zostatkov zo starej prístupovej komunikácie, objavila vodomerná šachta a kanalizačné vpuste, ktoré je potrebné odstrániť za účelom vybudovania novej komunikácie v zmysle projektovej dokumentácie. Predmetné odstránenie nebolo zahrnuté v zmluve, t.j. tieto naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávateľ, ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať, nakoľko sa nachádzali pod pôvodnou časťou prístupovej cesty.

- g) V rámci napojenia prístupovej komunikácie na ul. Odbojárov je nutné odstrániť cestnú zeď, ktorá sa nachádza mimo záujmového územia, t.j. mimo naprojektovaného územia samotnej stavby parku spolu s následnou úpravou dotknutého územia. Predmetné odstránenie nebolo zahrnuté v zmluve, ani v projektovej dokumentácii, t.j. tieto navyše práce sú nevyhnutné a nakoľko výrub drevín v rámci celého areálu stavby vykonáva zhotoviteľ bolo by ekonomicky neefektívne a nevýhodné zrealizovať výrub jedného stromu iným dodávateľom.
- h) Počas samotného procesu verejného obstarávania a schvaľovania verejného obstarávania riadiacim orgánom v rámci napojenia na grantovú schému EHP a Nórska (ďalej len „*grantová schéma*“), prišlo ku krádeži šachtových poklopov a krádeži a poškodeniu časti oceľových konštrukcií na objekte C – zádverie. Uvedené chýbajúce a poškodené komponenty je potrebné z dôvodu bezpečnosti doplniť do pôvodného stavu a časť uvedenej oceľovej konštrukcie demontovať z dôvodu nebezpečenstva úrazu. Predmetné navyše práce a tovary sú nevyhnutné a zmluvnú stranu ich potrebu nemohli predpokladať.
- i) Nakoľko zhotoviteľ je odborne spôsobilou osobou na vytváranie umelých vodných nádrží – jazier, ktorého realizácia je základom stavby, tento ako odborne spôsobilá osoba má za to, že navrhnuté riešenie čerpadiel a filtrácie je pre ich následnú údržbu a funkčnosť pre objednávateľa komplikované, nevýhodné, ekonomicky nákladné na údržbu a neefektívne. V spojitosti s uvedeným zhotoviteľ navrhol úpravu otočenia jednotlivých čerpadiel a doplnenie automatickej filtrácie prečerpávanej vody. Uvedené navyše práce nemohol objednávateľ predpokladať. Uvedená zmena je ekonomicky výhodnejšia a nevyhnutná pre skutočnú funkčnosť a zabezpečenie udržateľnosti projektu v spojitosti s napojením na grantovú schému.
- j) Na hranici areálu so susediacim pozemkom č. 11280/48 sa nachádzal jestvujúci oporný múr, ktorý bol čiastočne zasypaný násypom zeminy. Projektová dokumentácia počítala s odstránením tohto múru s tým, že mal byť nahradený novým oplotením za účelom scelenia a uzatvorenia športového areálu, ktorý je predmetom zmluvy. Pri odstraňovaní násypu bolo architektom navrhnuté zrezanie a zachovanie časti múru, z dôvodu jeho dobrej kondície a možnej využiteľnosti, s tým, že tento má byť omietnutý, vyspravený a ukončený ukončovacou betónovou čapicou, pričom uvedené technické riešenie vyhovuje stavu areálu. Stav múru nebolo možné predpokladať, nakoľko sa nachádzal pod značným násypom zeminy, z tohto dôvodu túto zmenu nebolo možné predpokladať. Nakoľko oplotenie je realizované zhotoviteľom ako celok v rámci areálu (predmet zmluvy), bolo neefektívne a ekonomicky nevýhodné túto zmenu zadať inému subjektu, a to aj v spojitosti s veľkosťou areálu.
- k) Pri hrubej úprave terénu, po začatí prác na diele, konkrétne pri realizácii kanalizácie, v lokalite:
- objektu C, bola odkrytá spevnená betónová plocha tvaru nepravidelného lichobežníka s priemernou hrúbkou 0,5 m,
  - na nároží ulíc Kalinčiakova a Odbojárov, bola odkrytá spevnená betónová plocha tvaru lichobežníka priemernej hrúbky 0,25 m,
- pričom uvedené spevnené betónové plochy však bránia ďalším prácam na diele, t.j. je nevyhnutné ich odstrániť.
- Predmetné odstránenie nebolo zahrnuté v zmluve, t.j. tieto navyše práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávateľ, ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať, nakoľko sa nachádzali pod vrstvou zeminy.

3. Vzhľadom na vyššie uvedené potrebné zmeny zmluvy je zároveň nevyhnutá aj zmena zmluvy v časti ceny diela v spojitosti s potrebnými naviac prácami a tovarmi. Cena za uvedené naviac práce a tovary je určená v **prílohe č. 1** k tomuto dodatku.

### **I. Predmet dodatku**

1. Príloha č. 1 zmluvy sa dopĺňa, tak ako je uvedené v **prílohe č. 1** k tomuto dodatku z dôvodov uvedených v preambule tohto dodatku.
2. Článok V. bod 1. prvá veta zmluvy – cena za zhodnotenie diela sa navyšuje o naviac práce v zmysle prílohy č. 1 k zmluve o pevne dojednanú cenu za naviac práce vo výške 195 822,46 EUR bez DPH (slovom Jednostodevät'desiatpäťtisícosemstodvadsaťdva EUR štyridsaťšesť centov), t.j. 234 986,95 EUR vrátane príslušnej DPH (slovom dvestotridsaťštyritisíc deväťstoosemdesiatšesť EUR deväťdesiatpäť centov).“

### **II. Osobitné a záverečné ustanovenia**

1. Nakoľko zhotoviteľ zložil finančnú zábezpeku vo výške 10 % z celkovej dojedanej ceny za dielo vrátane DPH v zmysle zmluvy, je vzhľadom na skutočnosť, že prišlo k navýšeniu ceny za zhotovenie diela týmto dodatkom, nevyhnutné, aby zhotoviteľ doplnil finančnú zábezpeku tak, aby jej výška predstavovala 10 % z celkovej ceny diela v zmysle tohto dodatku. Zhotoviteľ sa zaväzuje finančnú zábezpeku doplniť do doby odovzdania / prevzatia diela, pričom sankcie v prípade nedoplnenia finančnej zábezpeky sú rovnaké ako sú určené v zmluve.
2. Tento dodatok je vyhotovený v ôsmich rovnopisoch, pričom objednávateľ si ponechá 6 rovnopisy a zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy.
3. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto dodatku tento vlastnoručne podpisujú.
4. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a v súlade s ust. 40/1964 Zb. § 47a Občianskeho zákonníka.

V Bratislave, dňa 28.03.2017

V Bratislave, dňa 28.03.2017

**Mgr. Rudolf Kusý, v. r.**  
**Objednávateľ**

**Patrik Filek, v. r.**  
**Zhotoviteľ**

**Rekapitulácia rozpočtu**

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
A - Odstránenie navážky sute	1 707,45	0,00	0,00	0,00	0,00	1 707,45
B - Búracie práce - oporný múr	47 820,41	0,00	0,00	0,00	0,00	47 820,41
C - Odstránenie tribúny	8 473,22	0,00	0,00	0,00	0,00	8 473,22
D - Oplotenie pri NTC	12 298,74	0,00	0,00	0,00	0,00	12 298,74
E - Oporné múry kurtov	88 907,65	0,00	0,00	0,00	0,00	88 907,65
F - Odstránenie šachty	904,34	0,00	0,00	0,00	0,00	904,34
G - Výruby	2 222,98	0,00	0,00	0,00	0,00	2 222,98
H - Zabezpečenie objekt C	1 241,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 241,50
I - Zmena jazierko	13 150,20	0,00	0,00	0,00	0,00	13 150,20
J - Úprava oplotenia AGHT	12 469,08	0,00	0,00	0,00	0,00	12 469,08
K - Spevnená plocha Kalinčiakova ulica, pri objekte C	6 626,89	0,00	0,00	0,00	0,00	6 626,89
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>195 822,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>195 822,46</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>195 822,46</b>					<b>39 164,49</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom</b>						<b>234 986,95</b>

### Krycí list stavby

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce		Miesto:					
Ks:							
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 3. 2017				
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená							
		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady	
1	HSV	169 682,96	290,74	169 973,70	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	12 578,18	120,38	12 698,56	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	13 150,20	13 150,20	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			<b>195 822,46</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady	
	21				Súčet riadkov 5,10,15,20	195 822,46	
	22				DPH 20% z 195 822,46	39 164,49	
	23				DPH 0% z 0,00	0,00	
					24	Spolu	<b>234 986,95</b>
					<b>F</b>		
Odberateľ				Dodávateľ			

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce		Miesto:					
Objekt A - Odstránenie navážky sute							
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 3. 2017				
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená							
		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 707,45	0,00	1 707,45	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			<b>1 707,45</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 707,45
					22	DPH 20% z 1 707,45	341,49
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	<b>2 048,94</b>
					<b>F</b>		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt A - Odstránenie navážky sute

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	1 707,45	0,00	1 707,45	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>1 707,45</b>	<b>0,00</b>	<b>1 707,45</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>1 707,45</b>	<b>0,00</b>	<b>1 707,45</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>



# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / A - Odstránenie navážky suty

Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 28. 3. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt A - Odstránenie navážky suty

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	57,645	5,29		304,94		
1/A 1	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,645	1,87		107,80		
1/A 1	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (uvaž. do 10 km - dodávateľ nacen	m3	691,740	0,21		145,27		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	97,997	8,00		783,97		
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	57,645	6,34		365,47		
		ZEMNÉ PRÁCE			1 707,45	0,00	1 707,45	0,000	0,000
		<b>Práce HSV</b>			1 707,45	0,00	1 707,45	0,000	0,000
<b>A - Odstránenie navážky suty</b>				<b>Celkom</b>	<b>1 707,45</b>	<b>0,00</b>	<b>1 707,45</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce				Miesto:	
Objekt B - Búracie práce - oporný múr					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV	47 820,41	0,00	47 820,41	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Komplexná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>47 820,41</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 47 820,41
				22	DPH 20% z 47 820,41 9 564,08
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu <b>57 384,49</b>
				<b>F</b>	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce

Objekt B - Búracie práce - oporný múr

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	8 039,64	0,00	8 039,64	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	35 586,51	0,00	35 586,51	7,1400	0,0000
PRESUNY HMÔT	4 194,26	0,00	4 194,26	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>47 820,41</b>	<b>0,00</b>	<b>47 820,41</b>	<b>7,1400</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>47 820,41</b>	<b>0,00</b>	<b>47 820,41</b>	<b>7,1400</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / B - Búracie práce - oporný múr

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					Dátum: 28. 3. 2017				
Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyiac práce									
Objekt B - Búracie práce - oporný múr									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	130901122	Búranie konštrukcií z простého betónu prekladaného kameňom	m3	148,159	48,12		7 129,41		
1/A 1	130901121	Búranie konštrukcií z простého betónu neprekladaného kameňom - schodisko	m3	8,437	48,12		405,99		
1/A 1	167101105	Nakladanie kusov muriva	m3	156,596	3,22		504,24		
		ZEMNÉ PRÁCE			8 039,64	0,00	8 039,64	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
6/B 1	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu простého	t	375,830	7,23		2 717,25		
6/B 1	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	375,830	3,90		1 465,74		
13/B 1	962061131	Podrezávanie muriva zmiešaného lanovou pílou	m2	174,000	180,48		31 403,52	7,143	
		OSTATNÉ PRÁCE			35 586,51	0,00	35 586,51	7,140	0,000
		PRESUNY HMÔT							
231/A 3	998222012	Premiestňovanie kusov muriva z dôvodu otrasov a poškodzovania budovy NTC	t	375,830	11,16		4 194,26		
		PRESUNY HMÔT			4 194,26	0,00	4 194,26	0,000	0,000
		Práce HSV			47 820,41	0,00	47 820,41	7,140	0,000
B - Búracie práce - oporný múr				Celkom	47 820,41	0,00	47 820,41	7,140	0,000

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce				Miesto:	
Objekt C - Odstránenie tribúny					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV	8 473,22	0,00	8 473,22	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Komplexná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>8 473,22</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 8 473,22
				22	DPH 20% z 8 473,22 1 694,64
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu <b>10 167,86</b>
				<b>F</b>	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt C - Odstránenie tribúny

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	252,51	0,00	252,51	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	6 120,36	0,00	6 120,36	0,1200	188,2000
PRESUNY HMÔT	2 100,35	0,00	2 100,35	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,00</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,1200</b>	<b>188,2000</b>
<b>Celkom</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,00</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,1200</b>	<b>188,2000</b>

## Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / C - Odstránenie tribúny

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 28. 3. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce

Objekt C - Odstránenie tribúny

### Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	167101105	Nakladanie kusov muriva	m3	78,418	3,22		252,51		
		ZEMNÉ PRÁCE			<b>252,51</b>	<b>0,00</b>	<b>252,51</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		OSTATNÉ PRÁCE							
6/B 1	979093513	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	188,203	8,57		1 612,90		
6/B 1	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	188,203	3,90		733,99		
13/B 1	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzáklad.-2,400 t	m3	78,418	48,12		3 773,47	0,118	188,203
		OSTATNÉ PRÁCE			<b>6 120,36</b>	<b>0,00</b>	<b>6 120,36</b>	<b>0,120</b>	<b>188,200</b>
		PRESUNY HMÔT							
231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233,8235) pre akékoľvek dĺžky	t	188,203	11,16		2 100,35		
		PRESUNY HMÔT			<b>2 100,35</b>	<b>0,00</b>	<b>2 100,35</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>8 473,22</b>	<b>0,00</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,120</b>	<b>188,200</b>
<b>C - Odstránenie tribúny</b>				<b>Celkom</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,00</b>	<b>8 473,22</b>	<b>0,120</b>	<b>188,200</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce		Miesto:						
Objekt D - Oplotenie pri NTC								
Ks:								
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 3. 2017					
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto		IČO:						
		DIČ:						
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená								
		DIČ:						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady		
1	HSV	562,80	0,00	562,80	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	11 735,94	0,00	11 735,94	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			<b>12 298,74</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>	
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	
12	Územie so sťaž. podmíe	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	
14					19			
15					20	Spolu	<b>0,00</b>	
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	12 298,74	
					22	DPH 20% z	12 298,74	2 459,75
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		<b>14 758,49</b>
					<b>F</b>			
Odberateľ				26 Dodávateľ				



Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt D - Oplotenie pri NTC

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	161,57	0,00	161,57	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	401,23	0,00	401,23	11,0500	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>562,80</b>	<b>0,00</b>	<b>562,80</b>	<b>11,0500</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	11 735,94	0,00	11 735,94	0,0000	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>11 735,94</b>	<b>0,00</b>	<b>11 735,94</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>12 298,74</b>	<b>0,00</b>	<b>12 298,74</b>	<b>11,0500</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / D - Oplotenie pri NTC

Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto  
 Projektant:  
 Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená  
 Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce  
 Objekt D - Oplotenie pri NTC

Spracoval:  
 Ks:  
 Dátum: 28. 3. 2017

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	5,040	8,78		44,25		
1/A 1	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,040	1,87		9,42		
1/A 1	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (uvaž. do 10 km - dodávateľ nacen	m3	35,280	0,21		7,41		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,568	8,00		68,54		
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,040	6,34		31,95		
		ZEMNÉ PRÁCE			161,57	0,00	161,57	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	5,040	79,61		401,23	11,053	
		ZÁKLADY			401,23	0,00	401,23	11,050	0,000
		<b>Práce HSV</b>			562,80	0,00	562,80	11,050	0,000
		<b>Práce PSV</b>							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767911130	D+M Lankového oplotenia	bm	81,600	116,95		9 543,12		

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / D - Oplotenie pri NTC

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
767/A 3	767911130	D+M Brána 2000x1500	ks	2,000	554,78		1 109,56		
767/A 3	767911130	D+M Brána 4000x1500	ks	1,000	1 083,26		1 083,26		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			11 735,94	0,00	11 735,94	0,000	0,000
		Práce PSV			11 735,94	0,00	11 735,94	0,000	0,000
D - Oplotenie pri NTC					Celkom	12 298,74	0,00	12 298,74	11,050 0,000

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce		Miesto:		
Objekt E - Oporné múry kurtov				
Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená				
		DIČ:		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	
1	HSV	88 907,65	0,00	
2	PSV			
3	MONT			
4				
5	Spolu		88 907,65	
<b>B</b>	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady		0,00	
7	Kompletačná činnosť		0,00	
8	HZS		0,00	
9				
10	Spolu		0,00	
<b>C</b>	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00	
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00	
14				
15				
<b>D</b>	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00	
19				
20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár		<b>E</b> Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	88 907,65
		22	DPH 20% z 88 907,65	17 781,53
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu	106 689,18
		<b>F</b>		
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt E - Oporné múry kurtov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	8 532,46	0,00	8 532,46	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	38 204,90	0,00	38 204,90	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	35 088,99	0,00	35 088,99	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 056,68	0,00	7 056,68	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	24,62	0,00	24,62	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>88 907,65</b>	<b>0,00</b>	<b>88 907,65</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>88 907,65</b>	<b>0,00</b>	<b>88 907,65</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / E - Oporné múry kurtov

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená				Dátum: 28. 3. 2017					
Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce									
Objekt E - Oporné múry kurtov									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	484,671	4,99		2 418,51		
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	484,671	0,80		387,74		
1/A 1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	246,137	8,21		2 020,78		
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	246,137	0,81		199,37		
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	65,838	1,53		100,73		
1/A 1	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	697,889	2,11		1 472,55		
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,919	6,34		208,71		
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	697,889	0,99		690,91		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,919	0,84		27,65		
1/A 1	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	32,919	11,11		365,73		
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 487,850	0,43		639,78		
		ZEMNÉ PRÁCE			8 532,46	0,00	8 532,46	0,000	0,000
		ZÁKLADY							

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / E - Oporné múry kurtov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	40,725	25,88		1 053,96		
11/A 1	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 30/37-XC4 (SK)-CI 0,4-Dmax16-S3, max. priesak vody 50mm	m3	117,576	96,56		11 353,14		
11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	106,500	11,71		1 247,12		
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	106,500	2,41		256,67		
11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	8,818	1 241,52		10 947,72		
11/A 1	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	2,120	92,53		196,16		
11/A 1	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	3,840	11,71		44,97		
11/A 1	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	3,840	2,41		9,25		
R/RE	3113214110	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 30/37-XC4 (SK)-CI 0,4-Dmax16-S3, max. priesak vody 50mm	m3	117,410	96,56		11 337,11		
R/RE	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	117,410	14,98		1 758,80		
		ZÁKLADY			38 204,90	0,00	38 204,90	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	770,990	16,33		12 590,27		
11/A 1	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	770,990	4,67		3 600,52		
R/RE	311351152R	Príplatok za pohľadové debnenie nadzákladových múrov	m2	294,230	4,78		1 406,42		
11/A 1	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	14,089	1 241,52		17 491,78		
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			35 088,99	0,00	35 088,99	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37-XC4 (SK)-CI 0,4-Dmax16-S3, max. priesak vody 50mm	m3	29,196	96,56		2 819,17		

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / E - Oporné múry kurtov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	1,985	1 342,56		2 664,98		
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	100,803	12,48		1 258,02		
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	100,803	3,12		314,51		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			7 056,68	0,00	7 056,68	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
11/A 1	931961115	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	5,140	4,79		24,62		
		OSTATNÉ PRÁCE			24,62	0,00	24,62	0,000	0,000
		Práce HSV			88 907,65	0,00	88 907,65	0,000	0,000
<b>E - Oporné múry kurtov</b>				<b>Celkom</b>	<b>88 907,65</b>	<b>0,00</b>	<b>88 907,65</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce				Miesto:	
Objekt F - Odstránenie šachty					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV	904,34	0,00	904,34	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>904,34</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 904,34
				22	DPH 20% z 904,34 180,87
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu <b>1 085,21</b>
				F	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt F - Odstránenie šachty

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	336,92	0,00	336,92	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	567,42	0,00	567,42	1,6900	0,1400
<b>Práce HSV</b>	<b>904,34</b>	<b>0,00</b>	<b>904,34</b>	<b>1,6900</b>	<b>0,1400</b>
<b>Celkom</b>	<b>904,34</b>	<b>0,00</b>	<b>904,34</b>	<b>1,6900</b>	<b>0,1400</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / F - Odstránenie šachty

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená				Dátum: 28. 3. 2017					
Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce									
Objekt F - Odstránenie šachty									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 so zhutnením	m3	11,760	28,65		336,92		
		ZEMNÉ PRÁCE			336,92	0,00	336,92	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	976085211	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového 600x600 s demontážou poklopu	kus	6,000	20,98		125,88		0,14
271/A 3	894431242	Demontáž vodomernej šachty 100x100x180	kus	6,000	55,80		334,80	0,000	
221/C 1	899331111	Vybúranie uličných vpustí liatinových 400x600	kus	4,000	18,95		75,80	1,688	
271/A 1	891247211	Demontáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	kus	1,000	30,94		30,94	0,003	
		OSTATNÉ PRÁCE			567,42	0,00	567,42	1,690	0,14
		Práce HSV			904,34	0,00	904,34	1,690	0,14
F - Odstránenie šachty				Celkom	904,34	0,00	904,34	1,690	0,14

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce		Miesto:		
Objekt G - Výrub				
		Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená				
		DIČ:		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	
1	HSV	2 187,02	35,96	
2	PSV			
3	MONT			
4				
5	Spolu		2 222,98	
<b>B</b>	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady		0,00	
7	Kompletačná činnosť		0,00	
8	HZS		0,00	
9				
10	Spolu		0,00	
<b>C</b>	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00	
14				
15				
<b>D</b>	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00	
19				
20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár		<b>E</b> Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 222,98
		22	DPH 20% z 2 222,98	444,60
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu	2 667,58
		<b>F</b>		
<div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> <span>Odberateľ</span> <span>26 Dodávateľ</span> </div>				

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce

Objekt G - Výruby

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	632,48	0,00	632,48	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	960,48	0,00	960,48	33,1000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	140,40	35,96	176,36	1,3900	0,0000
PRESUNY HMÔT	453,66	0,00	453,66	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>2 187,02</b>	<b>35,96</b>	<b>2 222,98</b>	<b>34,4900</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>2 187,02</b>	<b>35,96</b>	<b>2 222,98</b>	<b>34,4900</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / G - Výrub

Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 28. 3. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt G - Výrub

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,000	35,33		565,28		
1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnáním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	m2	80,000	0,84		67,20		
		ZEMNÉ PRÁCE			<b>632,48</b>	<b>0,00</b>	<b>632,48</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>							
221/A 1	564751115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	32,000	6,11		195,52	11,754	
221/A 1	564741111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	16,000	3,37		53,92	3,757	
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	16,000	4,21		67,36	6,477	
221/A 1	567131115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.200 mm	m2	16,000	15,55		248,80	7,308	
221/A 1	573111114	Postrek asfaltový infiltračný s kameninovým posypom z cestného asfaltu v množstve 2 kg/m2	m2	16,000	0,90		14,40	0,112	
221/A 1	577183326	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.III lôžkový (ABL) hr.100 mm	m2	16,000	23,78		380,48	3,692	
		SPEVNENÉ PLOCHY			<b>960,48</b>	<b>0,00</b>	<b>960,48</b>	<b>33,100</b>	<b>0,000</b>
		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>							
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	7,00		112,00	0,000	
221/A 1	917461111	Osadenie chodník. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	4,000	7,10		28,40	0,589	

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / G - Výrubys

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S60	5838030300	Obrubník rovný	m	4,000		8,99	35,96	0,800	
		OSTATNÉ PRÁCE			140,40	35,96	176,36	1,390	0,000
		PRESUNY HMÔT							
231/A 2	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,420	29,42		453,66		
		PRESUNY HMÔT			453,66	0,00	453,66	0,000	0,000
		Práce HSV			2 187,02	35,96	2 222,98	34,490	0,000
G - Výrubys				Celkom	2 187,02	35,96	2 222,98	34,490	0,000

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce		Miesto:						
Objekt H - Zabezpečenie objekt C								
		Ks:						
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 3. 2017					
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto		IČO:						
		DIČ:						
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená								
		DIČ:						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady		
1	HSV	24,10	254,78	278,88	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	842,24	120,38	962,62	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			<b>1 241,50</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>	
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		
14					19			
15					20	Spolu		
Projektant,rozpočtár					<b>E</b> Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 241,50
					22	DPH 20% z 1 241,50		248,30
					23	DPH 0% z 0,00		0,00
					24	Spolu		<b>1 489,80</b>
					<b>F</b>			
Odberateľ				26 Dodávateľ				



Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt H - Zabezpečenie objekt C

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POTRUBNÉ ROZVODY	24,10	254,78	278,88	0,0100	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>24,10</b>	<b>254,78</b>	<b>278,88</b>	<b>0,0100</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	111,65	120,38	232,03	0,0800	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	161,35	0,00	161,35	0,0100	0,8800
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	140,38	0,00	140,38	0,0000	0,2900
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	428,86	0,00	428,86	0,0100	0,2700
<b>Práce PSV</b>	<b>842,24</b>	<b>120,38</b>	<b>962,62</b>	<b>0,1000</b>	<b>1,4400</b>
<b>Celkom</b>	<b>866,34</b>	<b>375,16</b>	<b>1 241,50</b>	<b>0,1100</b>	<b>1,4400</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / H - Zabezpečenie objekt C

**Odberteľ:** Mestská časť Bratislava-Nové Mesto  
**Projektant:**  
**Dodávateľ:** OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená  
**Stavba** Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce  
**Objekt** H - Zabezpečenie objekt C

**Spracoval:**  
**Ks:**  
**Dátum:** 28. 3. 2017

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		POTRUBNÉ ROZVODY							
254/C 1	899311112	Osadenie oceľ.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti 50-100 kg	kus	1,000	24,10		24,10	0,007	
P/PE	552434443	Poklop oceľový	kus	1,000		254,78	254,78		
		POTRUBNÉ ROZVODY			24,10	254,78	278,88	0,010	0,000
		<b>Práce HSV</b>			24,10	254,78	278,88	0,010	0,000
		<b>Práce PSV</b>							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
711/A 1	711113302	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche	m2	48,000	1,52		72,96		
S/S90	628800064	Fondaline S nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	M2	52,800		2,28	120,38	0,079	
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	193,450	0,2000		38,6900		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			111,65	120,38	232,03	0,080	0,000
		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>							
762/B 1	762711830	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 224-288 cm2 0.013t	m	46,200	1,98		91,48	0,008	0,601
762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	m2	39,350	1,13		44,47		0,275
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	50,804	0,5000		25,4000		
		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			161,35	0,00	161,35	0,010	0,880

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / H - Zabezpečenie objekt C

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764/B 1	764311831	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 45° v ploche do 25 m2 0,00732	M2	39,350	2,14		84,21		0,288
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,938	1,2500		56,1700		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			140,38	0,00	140,38	0,000	0,290
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766112420	Demontáž stien nekompletizovaných polozasklených výšky do 3,50 m	M2	32,479	6,95		225,73	0,007	
765/B 1	765481850	Demontáž obkladu dreveného	m2	38,864	2,87		111,54		0,272
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	183,188	0,5000		91,5900		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			428,86	0,00	428,86	0,010	0,270
		Práce PSV			842,24	120,38	962,62	0,100	1,440
<b>H - Zabezpečenie objekt C</b>				<b>Celkom</b>	<b>866,34</b>	<b>375,16</b>	<b>1 241,50</b>	<b>0,110</b>	<b>1,440</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce				Miesto:	
Objekt I - Zmena jazierko					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	13 150,20	13 150,20	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>13 150,20</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	13 150,20
				22 DPH 20% z 13 150,20	2 630,04
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu	<b>15 780,24</b>
				<b>F</b>	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce

Objekt I - Zmena jazierko

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV	0,00	13 150,20	13 150,20	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>0,00</b>	<b>13 150,20</b>	<b>13 150,20</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>13 150,20</b>	<b>13 150,20</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / I - Zmena jazierko

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená				Dátum: 28. 3. 2017					
Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce									
Objekt I - Zmena jazierko									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV							
P/PE	Pol34	Montáž filtrov a UVC-lámp	hod	45,000		28,56	1 285,20		
P/PE	Pol1	Biologické filtre prietokové čerpadlový systéme 830x600x820mm, nerezový čistiaci bubon, automatické čistenie, automatický preplach, vstup 2x 2", výstup DN150, preplach DN110,	ks	4,000		3 232,10	12 928,40		
P/PE	Pol1	Biologické filtre prietokové liaheň baktérií 830x800x760mm, Hel-x biomédium, vstup 2", výstup DN110, preplach DN75,	ks	4,000		876,55	3 506,20		
P/PE	Pol2	UVC-lampa 72W, 2x36W, 1 vstup 2, 2 výstupy 2 pripojiteľné na biologický filter, by-pass regulácia, vizuálna kontrolka funkčnosti	ks	4,000		487,42	1 949,68		
P/PE	Pol35	Spustenie biologickej filtrácie	hod	16,000		24,40	390,40		
P/PE	Pol33	Montáž čerpadiel	hod	24,000		22,50	540,00		
P/PE	Pol3	Čerpadlo 30000 l/h, 650W, výtlak 10m, nasávanie 2, výtlak 2	ks	4,000		1 498,11	5 992,44		
P/PE	Pol34	Montáž filtrov a UVC-lámp	hod	32,000		- 15,00	- 480,00		
P/PE	Pol1	Biologické filtre prietokové 1200x800x760mm, osemnásť špongií, filtračný granulát 14,5kg, vstup 2, výstup DN110, preplach DN75,	ks	4,000		- 1 512,00	- 6 048,00		
P/PE	Pol2	UVC-lampa 72W, 2x36W, 1 vstup 2, 2 výstupy 2 pripojiteľné na biologický filter, by-pass regulácia, vizuálna kontrolka funkčnosti	ks	4,000		- 457,21	- 1 828,84		
P/PE	Pol35	Spustenie biologickej filtrácie	hod	16,000		- 15,00	- 240,00		
P/PE	Pol33	Montáž čerpadiel	hod	24,000		- 15,00	- 360,00		

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / I - Zmena jazierko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	Pol3	Čerpadlo 27000 l/h, 645W, výtlak 10m, nasávanie 2, výtlak 2	ks	4,000		- 1 121,32	- 4 485,28		
		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV			0,00	13 150,20	13 150,20	0,000	0,000
		Montážne práce			0,00	13 150,20	13 150,20	0,000	0,000
I - Zmena jazierko				Celkom	0,00	13 150,20	13 150,20	0,000	0,000

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce				Miesto:	
Objekt J - Úprava oplatenia AGHT					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV	12 469,08	0,00	12 469,08	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			12 469,08	10 Spolu 0,00
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 12 469,08
				22	DPH 20% z 12 469,08 2 493,82
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 14 962,90
				F	
Odberateľ			26 Dodávateľ		



Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce

Objekt J - Úprava oplotenia AGHT

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	1 348,40	0,00	1 348,40	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	79,58	0,00	79,58	2,2400	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	134,78	0,00	134,78	1,9900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	745,69	0,00	745,69	0,9700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	9 478,80	0,00	9 478,80	1,9200	0,0000
PRESUNY HMÔT	681,83	0,00	681,83	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>12 469,08</b>	<b>0,00</b>	<b>12 469,08</b>	<b>7,1200</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>12 469,08</b>	<b>0,00</b>	<b>12 469,08</b>	<b>7,1200</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / J - Úprava oplatenia AGHT

Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 28. 3. 2017

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce

Objekt J - Úprava oplatenia AGHT

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	1,440	22,11		31,84		
1/A 1	130901122	Búranie konštrukcií zo železobetónu	m3	25,644	48,12		1 233,99		
1/A 1	167101105	Nakladanie kusov muriva	m3	25,644	3,22		82,57		
		ZEMNÉ PRÁCE			<b>1 348,40</b>	<b>0,00</b>	<b>1 348,40</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>ZÁKLADY</b>							
11/A 1	274313611	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	1,020	78,02		79,58	2,237	
		ZÁKLADY			<b>79,58</b>	<b>0,00</b>	<b>79,58</b>	<b>2,240</b>	<b>0,000</b>
		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
11/A 1	311271304	Premac Murivo nosné 50x40x25 s betónovou výplňou hrúbky 40 cm	m3	0,990	136,14		134,78	1,991	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			<b>134,78</b>	<b>0,00</b>	<b>134,78</b>	<b>1,990</b>	<b>0,000</b>
		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
11/A 1	622467492	Vonkajšia penetrácia stien	m2	35,025	1,86		65,15	0,008	
14/C 1	622463322	Vonkajšia sanačná jadrová omietka stien, miešanie strojové, nanášanie ručné, hrúbka 20 mm	m2	35,025	19,43		680,54	0,963	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			<b>745,69</b>	<b>0,00</b>	<b>745,69</b>	<b>0,970</b>	<b>0,000</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce / J - Úprava oplatenia AGHT

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		OSTATNÉ PRÁCE							
15/C 1	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	M2	32,550	4,15		135,08		
13/B 1	962061131	Podrezávanie muriva zmiešaného lanovou pilou	m2	46,840	180,48		8 453,68	1,923	
6/B 1	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	49,997	3,90		194,99		
211/C 1	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	32,550	8,19		266,58		
6/B 1	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	49,997	8,57		428,47		
		OSTATNÉ PRÁCE			9 478,80	0,00	9 478,80	1,920	0,000
		PRESUNY HMÔT							
231/A 2	998231311	Presun hmôt do 5 km vodorovne bez zvislého presunu	t	8,043	15,40		123,86		
231/A 3	998222012	Premiestňovanie kusov muriva z dôvodu otrasov a poškodzovania budovy AGHT	t	49,997	11,16		557,97		
		PRESUNY HMÔT			681,83	0,00	681,83	0,000	0,000
		Práce HSV			12 469,08	0,00	12 469,08	7,120	0,000
<b>J - Úprava oplatenia AGHT</b>				<b>Celkom</b>	<b>12 469,08</b>	<b>0,00</b>	<b>12 469,08</b>	<b>7,120</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce				Miesto:	
Objekt K - Spevnená plocha Kalinčiakova ulica, pri objekte C					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 3. 2017	
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená					
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV	6 626,89	0,00	6 626,89	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			6 626,89	10 Spolu 0,00
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmíe 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 6 626,89
				22	DPH 20% z 6 626,89 1 325,38
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 7 952,27
				<b>F</b>	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Stavba Voľnočasový priestor JAMA - navyše práce

Objekt K - Spevnená plocha Kalinčiakova ulica, pri objekte C

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 3. 2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	4 261,36	0,00	4 261,36	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 365,53	0,00	2 365,53	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>6 626,89</b>	<b>0,00</b>	<b>6 626,89</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>6 626,89</b>	<b>0,00</b>	<b>6 626,89</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce / K - Spevnená plocha Kalinčiakova ulica, pri objekte C

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto  
 Projektant:  
 Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená  
 Stavba Voľnočasový priestor JAMA - naviac práce  
 Objekt K - Spevnená plocha Kalinčiakova ulica, pri objekte C

Spracoval:  
 Ks:  
 Dátum: 28. 3. 2017

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom	m3	88,557	48,12		4 261,36		
		ZEMNÉ PRÁCE			4 261,36	0,00	4 261,36	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
6/B 1	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	212,537	7,23		1 536,64		
6/B 1	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	212,537	3,90		828,89		
		OSTATNÉ PRÁCE			2 365,53	0,00	2 365,53	0,000	0,000
		<b>Práce HSV</b>			6 626,89	0,00	6 626,89	0,000	0,000
<b>K - Spevnená plocha Kalinčiakova ulica, pri objekte C</b>				<b>Celkom</b>	<b>6 626,89</b>	<b>0,00</b>	<b>6 626,89</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>